Í

NOTA DE CANCELAMENTO DO

 EDITAL DE DESIGNAÇÃO 04/2024.

O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições, vem

cancelar o   processo de designação que aconteceria no dia 12/01/2024, às 14:00

horas, de acordo com o edital 04/2024, datado de 09/01/2024.

Moema, 10 de janeiro de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-01-10T13:00:50-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653